
Třída: 4.C 
 

8.6. – 12.6. 
 

  
Předmět: Vzdělávací témata 

Český jazyk a literatura 

Shoda podmětu s přísudkem 

Učebnice str.123-125, PS str.71 

Sloh – PS str.72 

Čtení s porozuměním str.60-63 

Anglický jazyk 

 

Zopakování názvů zvířat, která znáte už z 3. ročníku. Jsou v 

učebnici str. 48. Procvičit si je můžeš na: 

https://skolakov.eu/anglicky-jazyk/4-trida/animals/whats-

this/exercises.html. 

V pracovním sešitě str. 48 vyplň cv. 1. Ve cv. 2 spoj věty – 

naučíš se tím anglicky říkat, co které zvíře jí. Pak je přepiš na 

řádky pod spojováním. Tím uděláš celou stranu 48. Na str. 49 se 

dozvíš, co které zvíře umí dělat (některé létá, jiné plave). 

Pospojuj a napiš do rámečků ve cv. 3. Ve cv. 4 odpověz na 

otázky. 

Matematika 

Opakování PS zelený str.46 

Geometrie (přenášení, porovnávání, součet a rozdíl úseček 

pomocí kružítka – graficky) učeb.str.36-38, PS str.27-29 

Vlastivěda Doba pohusitská – učebnice str.46-48 

 Přírodověda 

Osobní bezpečí 

www.bezpecne cesty.cz/cz/dopravní-výchova/animovaná-

dopravní-výchova/9-cyklista 

 

https://skolakov.eu/anglicky-jazyk/4-trida/animals/whats-this/exercises.html
https://skolakov.eu/anglicky-jazyk/4-trida/animals/whats-this/exercises.html
http://www.bezpecne/

